
NOMBRE DEL PRODUCTO: LAVALOZA ECOLÓGICO 1200 ML VIRUTEX

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Lavalozas Concentrado Virutex Biodegradable.
Fórmula Biodegradable certificado por el Dictuc. Fórmula concentrada con alto poder
desengrasante que elimina los malos olores y otorga máximo brillo, debido a sus
componentes activos concentrados.
Envase con material reciclado

7806810011624
17806810011621

1101162
6

FV480
Manufacturado

CHL
1200

*
2

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
1200ml
Envase material PEAD
Fraccionamiento x6
Composición: Agua desmineralizada,
Tensoactivos aniónicos, no iónicos,
preservantes,  fragancia, extracto de aloe
vera y glicerina.

Modo de Uso: Vierta una pequeña cantidad
sobre la esponja, lave y enjuague.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
75
75
275
1275

Largo
Ancho
Alto
Peso

75
75
275
1200

1 ENVASE 270 75 75 0 52
2 TAPA 12 40 40 0 3
3 0 0 0 0 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:

HOJA
3 de 6

0
0
0
0
0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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20
4

Base
Alto

240
210
293

0.25
7.65
7.90

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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